（様式－１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人京都府スポーツ協会
　　会長　西脇　隆俊　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府広域スポーツセンター
京都府総合型地域スポーツクラブ連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　主管クラブ（ブロック）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和７年度京の総合型クラブネット活性化プロジェクト事業実施届

　標記の件について、下記のとおり提出します。

記

１　事業計画書　‥‥‥‥‥‥　別　紙　１

２　収支予算書　‥‥‥‥‥‥　別　紙　２

３　開催要項等　‥‥‥‥‥‥　別　添

（別紙１）
実施計画書

（１）交流事業に充当　　　　　　　　　　　　　　　（団体名　　　　　　　　　　　　　　）
	事業名
（目的・期待される効果）
	実施日時
	会　　　場
	参加者数

（２）協働事業に充当
	事業名
（目的・期待される効果）
	実施日時
	会　　　場
	参加者数

（３）新規事業に充当（創設準備クラブを含む）
	事業名
（目的・期待される効果）
	実施日時
	会　　　場
	参加者数